
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 

BURMISTRZA LIPIAN 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego wydatkowania środków Funduszu Pomocy 

gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym  

 

Na podstawie art. 14 ust. 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa                  

(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 103 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik do zarządzenia Nr 146/2023 Burmistrza Lipian z dnia 29 grudnia 2023 

roku w sprawie planu finansowego wydatkowania środków Funduszu Pomocy gromadzonych 

na wydzielonym rachunku bankowym oraz zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących 

przy realizacji zadań finansowanych z Funduszu otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Zastępcy Burmistrza 

Lipian, Dyrektorowi Zespołu Szkół w Lipianach, Dyrektorowi Przedszkola Miejskiego                  

w Lipianach oraz Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipianach. 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 


